
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-220682-UNC-ME#SGI; ALARMAS CONTRA INCENDIOS

 
VISTO

Lo solicitado en orden#2 de las presentes actuaciones por el Director de Infraestructura Edilicia
de la SGI, Arq. Gabriel Ceconato, en el sentido de realizar la contratación del servicio anual de
mantenimiento del Sistema de Alarmas y de Extinción de Incendios, del edificio de
Administración Central, de calle Artigas Nº160; y

CONSIDERANDO:

Que el Director de Infraestructura Edilicia de esta Secretaría, solicitó presupuestos, adjuntos
como archivos embebidos en orden #3;

Que en orden #4 obra informe del requirente con recomendación;

Que el trámite se encuadra de acuerdo con lo prescrito por Ordenanza HCS Nº 05/13, art. 2°,
inciso VII, RSGI 12/22; Por ello,

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar la contratación con la firma “WARNING - SISTEMAS DE
SEGURIDAD S.R.L.”- CUIT N°:30-71202541-3, por el termino de doce (12) meses, desde el
01/04/22 al 31/03/23, de acuerdo a las condiciones solicitadas, por un importe mensual de
$11.817,00 (Pesos once mil ochocientos diecisiete), más 6 baterías de 12Volt - 7Amp, por un
monto de $23.784,00 (Pesos veintitrés mil setecientos ochenta y cuatro).

ARTÍCULO  2º: Comuníquese y archívese.




	fecha: Miércoles 20 de Abril de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2022-19-E-UNC-SGI#AGI
		2022-04-20T14:39:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-20T14:39:58-0300
	GDE UNC




